PAGE

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений  в приложение к постановлению  администрации Новоалександровского сельского поселения от 17.09.2014 г. № 107 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление или изменение адреса объекта адресации»

            В связи с утверждением  формы заявления о присвоении  объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, а также формы решения об отказе в присвоении объекту адресации или аннулировании его адреса, на основании приказа  Министерства финансов Российской Федерации от 11.12.2014 года № 146 н
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения  в  приложение к постановлению администрации Новоалександровского сельского поселения от 17.09.2014 года № 107 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление или изменение адреса объекта адресации» изменив   в приложении № 2,3  форму заявления  о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса согласно приложению № 1;

    2. Дополнить  приложение к постановлению администрации Новоалександровского сельского поселения от 17.09.2014 года № 107 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление или изменение адреса объекта адресации»  формой  решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса согласно приложению № 2.

      3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Новоалександровского  сельского поселения в сети Интернет.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации  Новоалександровского сельского поселения Т.Н.Заркуа.